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شروع ساخت »نارنیا« گرتا گرویگ در 
آگوست؛ فیلمبرداری ۷ ماهه!

گروه فرهنگ و هنر- گرتا گرویگ در ماه آگوســت )مرداد( فیلمبرداری 
فیلم جدیدش »نارنیا« را شروع می کند.

ساخت فیلم جدید کارگردان »باربی« در ماه آگوست شروع می شود و گفته 
شده تولید آن ۷ ماه طول می کشد و کار در مارس ۲۰۲۵ به پایان می رسد. به این 

ترتیب احتمالاً این فیلم باید اواخر ۲۰۲۵ یا اوایل ۲۰۲۶ راهی سینماها شود.
»وقایع نگاری نارنیا« اقتباسی از داستان های مشهور »نارنیا« نوشته سی.اس.
لوییس است و نتفلیکس با او برای کارگردانی ۲ فیلم در این دنیای فانتزی قرارداد 

بسته است.
گرویگ اواخر ســال ۲۰۲۲ و ماه ها پیش از اکران »باربی« برای کارگردانی 
»نارنیا« قرارداد امضا کرد و پس از موفقیت »باربی«، قراردادی برای نوشــتن و 

کارگردانی »حداقل دو فیلم« با نتفلیکس منعقد کرد.
این کارگردان چندی پیش اعتراف کرد که برای این پروژه کابوس های مکرر 
می بیند و در عین حال که از چگونگی اجرا آن ترسیده، اما با این داستان ها بزرگ 

شده و معتقد است دیدگاه زنانه در آن ها وجود دارد.
وی گفته بود که فیلم باید تا پایان امســال یا اوایل ســال آینده وارد مرحله 
تولید شود و انتظار می رود که یک دنباله هم داشته باشد و به این ترتیب او بیش 

از ۴ سال در این دنیا خواهد بود.
فیلم دیگر گرویگ فیلم زنده »سفید برفی« دیزنی است که او نویسنده آن 
بود اما کارگردانی آن را برعهده نداشت و پیش از »نارنیا« راهی سینماها می شود.

فرهنگ و هنر

نیـما رجبـی

گروه فرهنگ و هنر- این روزها 
در شبکه نمایش خانگی از نظر ژانری 
با سریال هایی مواجه هستیم که اغلب 
مضمونی پلیسی، معمایی و اجتماعی 
دارند .ســریال »ازازیل« ساخته حسن 
فتحی، فصل ســوم از ســریال »زخم 
کاری«، »بــی عاطفه« کمــال تبریزی 
و ســریال »پوکر« به کارگردانی رضا 
دادویی، از جمله آثاری هســتند که با 
مضامین اجتماعی این روزها در شبکه 

نمایش خانگی در حال تولید هستند.
در این بین ســاخت سریال های 
»در انتهای شــب« آیدا پناهنده، »بلیط 
یک طرفــه« بــه کارگردانــی پوریا 
حیدری و »بازنده« به کارگردانی امین 
حســین پور نیز به اتمام رسیده و هنوز 
وضعیت انتشــار آنها در شبکه نمایش 

خانگی مشخص نشده  است.
»زخــم کاری۳« و تاکیــد 

بــر حضــور جــواد عزتــی و 
شخصیت های اصلی

ســریال »زخم کاری« این روزها 
به کارگردانی محمدحسین مهدویان 
در حــال تولید اســت و به زودی بعد 
از دریافــت مجوز انتشــار در ســبد 
محتوایی شــبکه نمایش خانگی قرار 
می گیرد. به گفته ی این کارگردان همه 
شــخصیت های اصلی از جمله جواد 

عزتی در این فصل حضور دارند.
با تاکیــد مهدویان بــر حضور 
بازیگران اصلی این ســریال در فصل 
ســوم، به نظر می رســد مخاطب در 
فصل جدیــد دیگر شــاهد حضور 
سایه وار مالک )جواد عزتی( در جریان 
قصه نباشــد؛ روندی که در فصل دوم 

انتقادهای زیادی به همراه داشت.
جواد عزتــی، رعنــا آزادی ور، 
کامبیز دیربــاز، الناز ملک از بازیگران 
اصلی فصل سوم »زخم کاری« هستند.
اما بر اســاس آنچه منتشرشــده 

داســتان فصل ســوم »زخــم کاری« 
همچون فصل اول و دوم، بر اســاس 
یکی از نمایشنامه های ویلیام شکسپیر 
طراحی شده و گفته شده منبع اقتباس 
فصــل ســوم نمایشــنامه »ریچارد 
سوم« اســت. محمدحسین مهدویان 
فصل اول این مجموعه را بر اســاس 
نمایشــنامه »مکبث« و فصل دوم را بر 

اساس نمایشنامه »هملت« ساخت.
انتشــار فصل نخســت »زخم 
کاری« از خرداد ۱۴۰۰ در شبکه نمایش 
خانگی شروع شــد که سانسورها در 
مقاطعی صدای اعتراض ســازندگان 
و بیننــده را درآورد و حتی وقفه ای در 
انتشار را موجب شد. پس از پایان فصل 
نخســت، گمانه زنی ها درباره ساخت 
فصل دوم مطرح شد. در خرداد ۱۴۰۲ 
فصل دوم تحت عنوان »بازگشت« به 
تهیه کنندگی محمدرضا تخت کشیان 
و کارگردانی محمدحســین مهدویان 
تولید و منتشــر شــد و کامبیز دیرباز، 

مهــران غفوریان و النــاز ملک هم از 
جمله هنرپیشه های جدیدی بودند که 

به جمع بازیگران قبلی پیوستند.
بــا توجه به فاصله زمانی تولید و 
تدوین، گویا قرار است »زخم کاری ۳« 
در تابستان سال ۱۴۰۳ پخش می شود. 
ضمن اینکه همانند فصل دوم که زخم 
کاری؛ »بازگشــت« نام داشت، فصل 
ســوم هم زیرعنــوان دیگری خواهد 

داشت، ولی هنوز نهایی نشده است.
»ازازیــل« حســن فتحــی 

پلیسی است؟
سریال »ازازیل« حسن فتحی نیز 
این روزها بعد از حواشــی جزئی در 
بــدو کار، طبق اعــام عوامل در حال 
تصویربــرداری اســت و اخیرا هم از 

سوی ساترا مجوز تولید گرفته است.
حســن فتحی که چندسالی را به 
کارگردانی ســریال تاریخی »جیران« 
گذراند، حــالا در حال تولید »ازازیل« 
در شبکه نمایش خانگی است و هنوز 

زمان انتشار آن اعام نشده است.
از پرینــاز ایزدیار و مریا زارعی 
به عنوان بازیگران این سریال یاد شده 
است. ایزدیار پس از »شهرزاد«، »جیران« 
و »زمانــه« در چهارمیــن همکاری با 
حســن فتحی نقش اصلی زن سریال 
را بــازی می کنــد و مریا زارعی پس 
از حضــور در »جیران« و فیلم »کیفر«، 
سومین همکاری اش با حسن فتحی را 
تجربه می کند. همچنین پیمان معادی، 
بهرنگ علوی، بابک حمیدیان از جمله 

بازیگران اصلی این سریال هستند.

»بی عاطفــه« کمال تبریزی 
در دست تولید

کمال تبریــزی که تا چندی قبل 
ســریال »ســرزمین مادری« را روی 
آنتن تلویزیون داشــت، این روزها هم 
سریال جدیدی با عنوان »بی عاطفه« را 

در دست تولید دارد.
این ســریال توســط امیرعباس 
پیام نگارش شــده و تهیه کنندگی آن 
را محمدصــادق میرکریمی برعهده 
دارد. رضا کیانیان، مریا زارعی، بهاره 
افشــاری، بهاره کیان افشــار و حامد 
بهداد از جمله بازیگرانی هستند که در 

این سریال به ایفای نقش می پردازند.
مجموعه »ابله« به کارگردانی کمال 
تبریزی اولین تجربــه این کارگردان 
ســینما و تلویزیون در شبکه نمایش 
خانگی محسوب می شود؛ سریالی که 
در آن مجموعه بازیگرانی چون مهران 
احمدی، هانیه توسلی، احمد مهرانفر، 
بهنام تشکر، شبنم مقدمی، بهادر مالکی، 
محســن تنابنده، سیامک صفری، یکتا 
ناصــر و مجید صالحی به ایفای نقش 
پرداختنــد با این حــال با اقبال زیادی 

مواجه نشد.
»پوکر« رضا دادویی

سریال »پوکر« به کارگردانی رضا 
دادویی و تهیه کنندگی مجید مولایی در 

دست تولید است.
به گفته ی مجید مولایی ســریال 
»پوکر« در مرحله ی پیش تولید است و 
هنوز کلید نخورده. پیش از این حضور 
شهاب حسینی، لاله مرزبان و میرسعید 

مولویان در این سریال قطعی شده بود. 
امین حیایی و نیکی کریمی نیز به گروه 
بازیگران سریال »پوکر« اضافه شده اند.

رضا دادویی کارگردانی »چشــم 
سوم«، »لونه شــغال«، »تعبیر خواب«، 
»مواجهه« و نمایش »به مناسبت ورود 

اشکان« ... را برعهده داشته است.
آیدا پناهنده و ســریال »در 

انتهای شب«
ســریال »در انتهــای شــب« به 
کارگردانی آیدا پناهنده و بازی پارســا 
پیروزفر، هدی زین العابدین به زودی 
از شــبکه نمایش خانگی پخش شود. 
ســریال ۹ قســمتی »در انتهای شب« 
اولین حضور آیدا پناهنده در شــبکه 

نمایش خانگی است.

آیــدا پناهنده و ارســان امیری 
نویســندگان فیلمنامه و محمد یمینی 

تهیه کننده »در انتهای شب« هستند.
ساخت این مینی سریال ۹ قسمتی 
به پایان رسیده اما هنوز خبری از انتشار 
آن نیســت. آیدا پناهنــده پیش از این 
فیلم های »ناهید«، »اسرافیل«، »تی تی« 

و... را کارگردانی کرده است.

گروه فرهنگ و هنر-بســته فیلم 
کوتــاه »اتاق فــرار« پرمخاطب ترین 
بســته فیلم کوتاه »گروه سینمایی هنر 

و تجربه« شد.
به گزارش گروه ســینمایی هنر 
و تجربه، بســته فیلم کوتاه »اتاق فرار« 
مورد اســتقبال مخاطبــان، هنرمندان 
و چهره های فرهنگــی قرار گرفت و 
توانست عنوان پرمخاطب ترین بسته 

فیلم کوتاه را در میان ۱۰ بســته اکران 
شده در هنر و تجربه را از آن خود کند.

بسته فیلم کوتاه »اتاق فرار« شامل 
۵ فیلم کوتاه »مورس« ســاخته روناک 
جعفری، »اسپاســم« ســاخته صحرا 
اســدالهی، »نفس نکش« ساخته میاد 
نسیم سبحان، »رویای نیمه جان« ساخته 
آرمین اعتمادی و »گوشت تلخ« ساخته 
فرید حاجی است. در گروه سینمایی 

هنر و تجربه )از سال ۹۸ تاکنون( بسته 
۵ فیلم کوتاه »یلدای کوتاه«، بسته ۶ فیلم 
کوتاه »۱۰۸ دقیقه در یک قرن«، بســته 
۶ فیلم کوتاه »بازگشــت کوتاه«، بسته 
۵ فیلم کوتاه »وضعیت قرمز«، بســته 
۵ فیلم کوتاه »پنجِ گان کوتاه«، بســته 
۵ فیلم کوتاه »یک سانس؛ چند رویا«، 
بســته ۵ فیلم کوتاه »ژانر وحشت« و 
بسته ۶ فیلم کوتاه »ژنریک؛ شش فیلم 

شش نگاه« پیش از این اکران شده بود. 
گروه سینمایی هنر و تجربه به پیشنهاد 
و استقبال فیلمسازان جوان حوزه فیلم 
کوتاه از سال گذشته تاکنون اکران ۲۱ 
فیلم کوتاه را در کارنامه خود ثبت کرده 
است. بلیت فروشــی بسته فیلم کوتاه 
»اتاق فرار« در سامانه های بلیت فروشی 
ســینماتیکت، ایران تیک، آی تیکت و 

گیشه هفت همچنان ادامه دارد.

گــروه فرهنــگ و هنر-»روز 
مبــادا« به کارگردانی فائزه عزیزخانی 
از امــروز یکشــنبه در فیلم نت اکران 

آناین می شود.
فیلــم ســینمایی »روز مبــادا« 
ســاخته فائزه عزیزخانــی در بخش 
ســینماآناین فیلم نت اکران آناین 

می شود.

ایــن فیلــم در اکــران آناین 
»ســینمای دیگر« و با قیمت ۶۰ هزار 
تومان عرضه می شــود. برای تماشای 
آثار اکران آناین نیاز به خرید اشتراک 
پلتفرم نیست. در خاصه داستان فیلم 
آمده اســت: مادر هوای رفتن کرده و 
زندگیش رنگ دیگری گرفته، اما اهل 

خانه او را باور نمی کنند.

برخی از عوامــل فیلم عبارتند 
از نویســنده و کارگــردان: فائــزه 
عزیزخانی، دستیار کارگردان: چاوش 
هنرآموز، طراح صحنه: سعید هنرمند، 
مدیر تولید: عباس کانتری، آهنگساز: 
بابــک میرزاخانی، صدابــردار: علی 
گراکوهــی، طراحــی صــدا: پرویز 
آبنار، تدویــن: مصطفی خرقه پوش، 

مدیــر فیلمبــرداری: مجید گرجیان، 
تهیه کننده: نگار اســکندرفر و محمد 
احمدی، مشــاور کارگردان: عباس 

کیارستمی.
بازیگران فیلم شیرین )آمنه( آقا 
رضا کاشــی، ولی عزیزخانی، احمد 
عزیزخانی و با حضور افتخاری هدیه 

تهرانی هستند.

حسن فتحی با سریال »ازازیل«، محمدحسین مهدویان با سریال »زخم کاری ۳« و کمال تبریزی با سریال 
»بی عاطفه« و رضا دادویی با سریال »پوکر« این روزها مشغول ساخت سریال  در شبکه نمایش خانگی هستند.

گزارشی از مجموعه های در حال ساخت نمایش خانگی؛

کدام کارگردان ها مشغول ساخت 
سریال  هستند؟

گروه فرهنــگ و هنر- از میان ۶ 
ســریالی که هم اکنون در شبکه نمایش 
خانگی در حال پخش است، ۳ سریال 
روز جمعه و ۲ ســریال روز چهارشنبه 
را برای انتشــار انتخاب کرده اند. نظم 
بخشــیدن به جدول انتشار سریال های 
نمایش خانگی و توزیع آنها در ســایر 
روزهای هفته ضرورتی اســت که باید 

مورد توجه قرار گیرد.
جنگل آســفالت، اکازیون، افعی 
تهــران، آمرلی و شــهر هــرت جزو 
سریال های فعال شبکه نمایش خانگی 
هستند که هر هفته با قسمت های جدید 
مهمان خانه های بینندگان می شوند. به 
این فهرســت باید قطب شــمال را هم 
اضافــه کرد که انتشــارش را از جمعه، 
۷ اردیبهشــت آغاز کرده است. جدول 
انتشار این ســریال ها نشان می دهد که 
سریال سازان و پلتفرم ها به روزهای آخر 
هفته عاقه زیادی دارند. در روز جمعه 
سه سریال قطب شمال، جنگل آسفالت 
و آمرلی عرضه می شــوند. پیش از این 
نیز ســریال گناه فرشته روزهای جمعه 
منتشر می شد.بسیاری از بینندگان به دو 
دلیل عاقه دارند سریال ها را به محض 
انتشار تماشا کنند. آنها از یک سو مشتاق 
هستند که در اولین فرصت از ادامه قصه 
مورد عاقه شــان مطلع شوند. از سوی 
دیگر نگران هستند که داستان در فضای 
مجازی اســپویل بشود و لو برود. نظم 
بخشــیدن به جدول انتشار سریال های 
نمایش خانگی و عرضه آنها در ســایر 
روزهای هفتــه می تواند این نگرانی را 
برطرف کند. فعا در روزهای یکشنبه، 
سه شنبه و پنجشنبه هیچ سریالی منتشر 
نمی شود. در ادامه این گزارش مروری 
داریم بر ســریال هایی که هم اکنون در 
شــبکه نمایش خانگی در حال پخش 

هستند.
ســریال آمرلی در روزهای 

جمعه و شنبه
ســریال آمرلی با بازی مصطفی 
زمانی و ناریمان الصالحی بازیگر جهانِ 
عــرب، هم زمان با پخــش جهانی در 
روزهای جمعه و شنبه ، هر هفته ساعت 
۸ صبح پخش می شود.آمرلی در کشور 
عراق فیلمبرداری شــده  است و تمامی 

بازیگران آن از جمله مصطفی زمانی تنها 
بازیگر ایرانیِ این سریال، به زبان عربی 
صحبت می کنند. این سریال روایت گرِ 
عاشقانه  یک خبرنگار عراقی برای یافتن 
راز زندگی اش در یک موقعیت جنگی 
اســت و در ژانر درام، عاشقانه و جنگی 
بــه کارگردانی احمــد ابراهیم احمد و 
تهیه کنندگــی امیرمهــدی پوروزیری 

ساخته شده است.
هــرت«  »شــهر  کمــدی 

دوشنبه ها می آید
ســریال کمدی شــهر هرت به 
کارگردانی محمدرضا ممتاز روزهای 
دوشنبه در شبکه نمایش خانگی توزیع 
می شود. در این سریال بازیگرانی چون 
علی صادقی، کیمیــا باباییان، میرطاهر 
مظلومی، رضا شــفیعی جم، یوســف 

صیادی و... به ایفای نقش پرداخته اند.
این سریال به تهیه کنندگی داریوش 
بابائیان، داستانی طنز و تاریخی را روایت 
می  کند که حول محور شخصیتی به نام 
حاج  آقــا )با بازی رضا شــفیعی جم( 
می چرخد. حاج  آقــا که به عنوان یک 
زمین خوار شــناخته می شــود، پس از 
دســتگیری و زندانی شدن، خود را در 
گذشته و در دوران جوانی  اش می بیند. 
این اتفاق، آغازگر ماجراها و چالش  های 

جدیدی برای او می  شود.
تداخــل »افعــی تهــران« و 

»اکازیون«
روزهای چهارشــنبه در جدول 
شــبکه نمایش خانگی به دو ســریال 
افعی تهــران و اکازیون اختصاص پیدا 
کرده است. سریال افعی تهران در گونه 
خانوادگی و درام به نویســندگی پیمان 
معادی و پویا مهدوی زاده و کارگردانی 
ســامان مقدم است که هر چهارشنبه از 
شــبکه نمایش خانگی پخش می شود. 
معادی نقش اصلی سریال را بازی کرده 
است. داستان این ســریال ماجراهای 
یک کارگردان ســینما است که درگیر 
پرونده قتلی می شود. سحر دولتشاهی، 
آزاده صمدی، پژمان جمشیدی، مریا 
زارعی، هومن سیدی، مهسا حجازی، 
بهادر مالکــی، به آفرید غفاریان، نیلوفر 
کوخانــی، تورج اصانــی، امیراحمد 
قزوینی و ماهور نعمتی از دیگر بازیگران 

سریال افعی تهران هستند.
 سریال »افعی تهران« ساخته 

سامان مقدم
ســریال کمــدی اکازیــون بــه 
کارگردانی ســید مسعود اطیابی از یکم 
فروردین روزهای چهارشنبه در شبکه 
نمایش خانگی پخش می شود. سریال 
۸ قســمتی اکازیون کــه فیلمنامه آن را 
حمزه صالحی نوشــته، داستان رحیم 
است که قصد دارد برای ادامه تحصیل 
به کانادا برود اما متوجه می شود ممنوع 
الخروج شــده و این اتفاق زیر سر دایی 
محســن است، پس باید دنبال راه چاره 
ای باشد… هادی کاظمی، ایمان صفا، 
غامرضا نیکخواه، سمانه پاکدل، نعمیه 
نظام دوســت، آوا دارویت، سام نوری، 
رضا ناجی و ناهید مسلمی در این سریال 

بازی کرده اند.
جمعه؛ روز شلوغ سریال های 

نمایش خانگی
جمعه شلوغ ترین روز سریال های 
نمایش خانگی است. چرا که سه سریال 
قطب شمال، جنگل آسفالت و آمرلی در 

این روز منتشر می شوند.
قطب شــمال به کارگردانی امین 
محمــودی یکتــا و تهیه کنندگی اکبر 
تحویلیان عنوان جدیدترین ســریال 
شــبکه نمایش خانگی است که پخش 
آن از جمعه ۷ اردیبهشت ساعت ۸ صبح 

آغاز شد.
 ســریال »قطب شــمال« به 

کارگردانی امین محمودی یکتا
فــرزاد فرزین، آناهیتــا درگاهی 
و امیرحســین فتحــی بــا هنرمندی 

نازنیــن بیاتی، فرزاد حســنی، عباس 
جمشــیدی فر، شــهرام قائدی، نگار 
فروزنده، شهروز دل افکار در کنار فرهاد 
آئیش، امیر دژاکام و بهادر زمانی از جمله 
چهره هایی هستند که در »قطب شمال« 
نقش آفرینی کرده اند. در خاصه داستان 
این درام پرماجرا آمده: همایون و ارغوان 
در آستانه ازدواج، قربانی خیانتی هولناک 
می شــوند. همایون پشــت دیوارهای 
زندان برای انتقام از سامان لحظه شماری 
می کند که مرگ از راه می رســد. آرشام 
یکتــا متولد می شــود و دختری به نام 
صحرا کنارش قرار می گیرد تا مســیر 
انتقام از خائنین برای آرشام هموار شود.

ســریال جنــگل آســفالت به 
کارگردانی پژمان تیمورتاش جمعه ها 
از شبکه نمایش خانگی پخش می شود.
سریال »جنگل آسفالت« به 

کارگردانی پژمان تیمورتاش
در این ســریال نوید محمدزاده، 
امیرجعفــری، مریا زارعی، فرشــته 
حسینی، علیرضا جعفری، ریما رامین 
فر، نازنیــن فراهانی، مجید آقاکریمی، 
دیبا زاهدی، معین شــاهچراغی، یسنا 
میرطهماســب، امین میــری، عرفان 
ابراهیمی، مرجان اتفاقیان، نادر پورمهین، 
حسین فاح، محسن بهرامی، حدیث 
نظری، محمدرضا فتحی به ایفای نقش 
می پردازند و آزاده صمدی و مســعود 
کرامتی نیز در این سریال حضور دارند.

در خاصه داستان این سریال آمده 
اســت: توی جنگل یا باید جنگیدن بلد 
باشی یا فرار کردن. یا شکارچی هستی 
یا شکار. جنگل جای ترسیدن نیست...

ترافیک سریال های نمایش خانگی در پایان هفته؛ جمعه سه سریالی شد

در این بین ســاخت ســریال های »در انتهای شــب« آیدا پناهنده، »بلیــط یک طرفه« به 
کارگردانــی پوریــا حیــدری و »بازنده« به کارگردانی امین حســین پور نیــز به اتمام 
رســیده و هنوز وضعیت انتشــار آنها در شــبکه نمایش خانگی مشخص نشده  است.
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